2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации города Перми от 06.11.2009 № 830 «Об утверждении положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений в сфере благоустройства территории города Перми»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Перми, решением Пермской городской Думы от 17 декабря 2013 г. N 285 "О бюджете города Перми на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов" администрация города Перми постановляет:
1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений в сфере благоустройства территории города Перми, утвержденное постановлением администрации города Перми от 6 ноября 2009 г. № 830 "Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений в сфере благоустройства территории города Перми" (в ред.                       от 10.08.2010 № 491, от 27.01.2011 № 21, от 05.09.2011 № 465, от 09.04.2012                № 153, от 12.02.2013 № 74, от 22.03.2013 № 168, от 15.07.2014 № 477) следующее изменения:
1.1 в пункте 3.5.4  после слов "выплат стимулирующего характера" дополнить словами "руководителю учреждения, ".
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты официального опубликования  в печатном средстве  массовой  информации  "Официальный бюллетень  органов  местного  самоуправления  муниципального  образования город Пермь" и распространяет свое действие на отношения, возникшие                с 15 июля 2014 г.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации "Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь".
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми  Дашкевича А.В.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации города		                      	                         Д.И. Самойлов

М.Г. Югова
212 35 99
image1.wmf